
Titul filmu

Musíme si promluvit o Kevinovi

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Eva (Tilda Swintonová) se kvůli svému synovi vzdá nadějné kariéry, ale již brzy po porodu zjišťuje, že v jejich vztahu
není něco v pořádku. Kevin (Ezra Miller) se od raného věku agresivně vymezuje vůči svému okolí a především vůči

své matce a jeho nenávist v pubertě kulminuje v nejvyšším zločinu vraždy. Ani ve vězení jej však matka neopouští a
vzájemný vztah plný nepochopení, zklamání, nenávisti… a lásky… tak pokračuje dál.

Technické informace a kredity

Původní název: We Need to Talk About Kevin
Anglický název: We Need to Talk About Kevin
Rok: 2011
Země: Velká Británie, USA
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 108 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama, Thriller, Mysteriózní
Režie: Lynne Ramsay
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Tilda Swinton, John C. Reilly, Ezra Miller, Siobhan
Fallon Hogan, Alex Manette

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


